
Klargøringsmedarbejdere til vare-
og lastbiler hos Ejner Hessel i
Brande
Har du hænderne skruet rigtigt på, og trives du med at
arbejde med biler i en hverdag, hvor tempoet er højt? Så er det
måske dig, vi leder efter til vores klargøringsafdeling i Brande.
Hos Ejner Hessel i Brande søger vi en eller flere medarbejdere (m / k) til
klargøring, vask og rengøring af både varevogne og lastbiler. Det er en fordel,
hvis du har stort kørekort, men det er ikke et krav.

Vi kan tilbyde dig et varierende og alsidigt job hos en af Danmarks største
bilforhandlere, hvor ikke to dage er ens. Du bliver en del af et uhøjtideligt
arbejdsmiljø med gode kolleger og en flad organisation, hvor beslutninger
træffes tæt på hverdagen. Samtidig tilbyder vi attraktive ansættelsesvilkår,
herunder sundhedssikring.

Dine primære arbejdsopgaver vil bl.a. være:
Klargøring af nye og brugte varevogne og lastbiler
Afvaskning og rengøring – både indvendigt og udvendigt
Støvsugning og kosmetisk klargøring
Polering og det sidste finish, så køretøjerne fremstår knivskarpe til kunden

Det er en fordel, hvis du har erfaring fra autobranchen eller med klargøring,
men det vigtigste er, at du er kvalitetsbevidst, kan arbejde selvstændigt og ikke
er bange for at tage fat. Du skal kunne begå dig på dansk eller engelsk og
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trives i et miljø, hvor der er travlt, og hvor vi hjælper hinanden på tværs af
opgaver.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne Mercedes-
Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart. Selskabet blev etableret i 1968, og
har gennem årene ekspanderet i både Jylland og på Sjælland og er i dag
landsdækkende. Desuden ejer Ejner Hessel-koncernen også Skandinaviens største
brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark i Vejle. Ejner Hessel-koncernen
beskæftiger i dag over 1.900 medarbejdere og omsatte i 2024 for 9,9 mia. kr.
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